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Distrito Escolar Independiente de Killeen 

Lista de Contactos de Educación Especial 

Bernadette Rios 

Secretario del Director Ejecutivo de Educación Especial
(254) 336-0361

Bernadette.Rios@Killeenisd.org

Kimberly Johnson
Secretario del Director de Educación Especial
(254) 336-0362

kimberly.johnson@Killeenisd.org

Cecilla Smith 

Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (Educadoras de padres, Examinadores Bilingües , Diagnosticadores , 
Especialistas con licencia en Psicología Escolar)
(254) 336-6967

Cecilla.Smith@Killeenisd.org

Laura Dunnells  

Coordinador de Educación Especial para Servicios de Transiciones (Transición , KECAT,ECI,Programa fuera de alzance de ESCE, y programa de 
18+)
(254) 336-6868

Laura.Dunnells@Killeenisd.org

Malcolm Mahoney 

Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (Programa de confinado a casa, RDSPD/AI, Asistente de Necesidades Físicas )
(254) 336-6994

Malcolm.Mahoney@Killeenisd.org

Kevin Lanxon
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (educación física adaptativa, Olimpiadas Especiales )
(254) 336-6823

Kevin.Lanxon@Killeenisd.org

(254) 336-6823

Joshua.DeLoach@Killeenisd.org

Randy Carder 

Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (VI/TSBVI, O&M, Advent Health, Assistive Tech, OT/PT y ESY) 
(254) 336-6967

Randy.Carder@Killeenisd.org

Josh DeLoach
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (especialista en comportamiento y autismo, Asistente Social, TBSI/NCI)

Jsanean Mark 

Educadora de padres / evaluadora de entrenamiento en el hogar
(254) 336-6947

Jsanean.Mark@Killeenisd.org

Jacquelyn Bellard-Mouton
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus(Escuela Privada, Confinado en el hogar; Terapia del lenguaje)

254-336-6994
Jacquelyn.Bellardmouton@killeenisd.org

• Ellison High School, Manor Middle School, Rancier Middle School, Brookhaven Elementary School, Hay Branch Elementary School,
Ira Cross Elementary School, Peebles Elementary School, Killeen Elementary School, Advent Health

• Harker Heights High School, Eastern Hills Middle School, Nolan Middle School, Cavazos Elementary School, Harker Heights

Elementary School, Mountain View Elementary, Nolanville Elementary School, Timber Ridge Elementary School

• Shoemaker High School, Live Oak Ridge Middle School, Palo Alto Middle School, Haynes Elementary School, Iduma Elementary

School, Willow Springs Elementary School, Clear Creek Elementary School, Venable Village Elementary School

• Killeen High School, Early College High School, Killeen Career Center, Pathways, Audie Murphy Middle School, Clarke Elementary
School, Meadows Elementary School, Montague Elementary School, Trimmier Elementary School, Oveta Culp Hobby Elementary School

• Gateway High School, Gateway Middle School, Roy J. Smith Middle School, Charles Patterson Middle School, Cedar Valley Elementary
School, Clifton Park Elementary School, Maxdale Elementary School, Pershing Park Elementary  School, Reeces Creek Elementary
School, Saegert Elementary

• Chaparral High School, Liberty Hill Middle School, Union Grove Middle School, A. Douse Elementary School, Fowler Elementary School,
Elementary DAEP, Pat Carney Elementary, Maude Moore Wood ES, Skipcha Elementary School

mailto:Bernadette.Rios@Killeenisd.org
mailto:monica.vega@Killeenisd.org
mailto:Randy.Carder@Killeenisd.org
mailto:Laura.Dunnells@Killeenisd.org
mailto:Malcolm.Mahoney@Killeenisd.org
mailto:Steven.McKissick@Killeenisd.org
mailto:Mikki.Payne@Killeenisd.org
mailto:Cecilla.Smith@Killeenisd.org
mailto:Erin.Mills@Killeenisd.org
mailto:Jsanean.Mark@Killeenisd.org



